
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723500

Prodej bytu 1+kk, OV, Horní Bříza (okres Plzeň-sever), ul. U Vrbky

Prodej bytu 1+kk, 23 m?, Horní Bříza, ul. U
Vrbky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875402 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Bříza (okres Plzeň-sever), U Vrbky

Prodej bytu 1+kk, 23 m?, Horní Bříza, ul. U Vrbky

Nabízíme k prodeji útulný panelový byt 1+kk s užitnou plochou
23m?. Devízou bytu je lodžie o ploše 4m?. Jednotka se nachází na
pěkném a klidném sídlišti v části obce Horní Bříza. Nabízená
nemovitost je situována v 5. nadzemním podlaží domu s výtahem,
díky tomu nabízí klid a hezký výhled. Součástí nemovitosti je i
sklepní kóje, která se nachází v suterénu domu. Byt poskytuje
ideální prostor pro život jednotlivce nebo může být vhodnou investicí
k pronájmu. Stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý, což znamená,
že je ihned k nastěhování bez nutnosti velkých investic do
rekonstrukce. Vzhledem ke své lokalitě má byt výbornou dostupnost
jak k městskému, tak i příměstskému spojení, v blízkosti se nachází
veškerá občanská vybavenost - školy, školky, obchody a služby.
Pokud hledáte kompaktní a prakticky řešený byt v klidné lokalitě,
nabízí se tato nemovitost jako skvělá příležitost. S financováním rádi
pomůžeme. Pro domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 745 200,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723500

Prodej bytu 1+kk, OV, Horní Bříza (okres Plzeň-sever), ul. U Vrbky

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 23

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tureček Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723500

Prodej bytu 1+kk, OV, Horní Bříza (okres Plzeň-sever), ul. U Vrbky

3 / 3


